
Městská nemocnice Ostrava, Evıdencm C'sıo
příspěvková organizace PRI Č/Č (7 MÁJ/'777 H72)

poř. číslo rok oddělení
VZÍS7/2019 2019 OVZ Ce

Kupní smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle
ustanovení § 2079 a následujících Občanského Zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., a na Základě
Whodnocení výsledku veřejné Zakázky

Smluvní strany

LB BOHEMIA, S.r.().
se sídlem: Břeclav, Sovadinova 3431, PSČ 69002
Zastoupené: okuristou Společnosti
Spisová značka: C 38076 vedená u Krajského Soudu v Brně
íČOť 26224461
DIČ: CZ26224461
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: 19-2030400207/0100

dále jen prodávající

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupená: ředitelem
„Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení
č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 37534/2019 Ze dne 20.3.2019 ve Znění následných rozhodnutí
o registraci“
ÉČQ: 00635162
DIC: C200635162
Bankovní spojení: 374027793/0300

dálejen kupující

i. Předmět Smlouvy
t. Smluvní strany se dohodly na tom, že jejich Závazkový vztah Se bude řídit touto smlouvou a

příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku, Zákona č. 89/2012 Sb., ustanoveními o kupní
smlouvě dle § 2079 a následujícími.
Předmětem, kupní smlouvy je Závazek prodávajícího dodat kupujícímu Z b o ž í - movite' Věci:
„PASIVNÍ MATRACE DO ZDRAVOTNICTVI - DODAVKA “, smlouvou dále přesně
označené, a převést na něj vlastnické právo k němu. Vlastnické právo ke zboží, které je
předmětem koupě, přechází na kupujícího potvrzeným převzetím Zboží prostřednictvím
pověřeného Zaměstnance kupujícího v místě plnění, Stejně jako nebezpečí škody na zboží.

1/8

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Qstrava,
příspěvková organizace

Oz..

žil.

2/8

Předmětem kupní smlouvy je také Sjednání kupní ceny, platebních podmínek, postupu připředání a převzetí Zboží, odpovědnosti Za vady a jakost, Záruky, Spolu Se stanovením dalšíchzávazků Smluvních stran.
Kupující se Zavazuje Zboží, které je předmětem koupě, řádně dodané a Se Všemi doklady dlepodmínek sjednaných touto kupní Smlouvou, od prodávajícího převzít a Zaplatit kupní cenuSmlouvou určenými platebními podmínkami.

Předmět koupě
Předmětem Smlouvy je dodávka zboží:

Část Pasivní matrace - Označení Zboží/typ Počet ks
1 Bohemia Prevent Flex 200 x 86 X 14 cm, SAFR 25

2 Bohemia Special Flex 200 x 86 x 14 cm, SAFR 28
3 Bohemia Special Flex 200 X 90 X 14 cm, SAFR 40

za podmínek dále Smlouvou podrobně určených. Přesná a podrobná specifikace Zboží Včetnědodávaného příslušenství (jednotlivých nebo všech částí veřejné Zakázky) je provedena věcně icenově Přílohou smlouvy č. 1, která je její neoddělitelnou Součástí. Na Zboží bude uvedenaZnačka CE Včetně čísla notifikované osoby.
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Zboží takto určené jako předmět koupě dle podmínekkupní smlouvy.
Prodávající je povinen Spolu Se Zbožím dodat veškeré doklady, které jsou potřebné k převzetí aužívání Zboží, k účelu, ke kterémuje určeno, Zejména:
a) EU - prohlášení o Shodě dle Směrnic EU 93/42/EEC v platném znění 2007/47/EC,b) návod k použití V českém jazyce, V tištěném vyhotovení a elektronické podobě na CD,c) Záruční list, originální dokumentaci výrobce,
d) instalační protokol potvrzující, že dodaný přístroj (sestava) je instalován v souladus platnou legislativou, technickou legislativou a pokyny výrobců a je funkční.
Součástí prodeje Zboží je Zajištění dopravy do místa plnění, instalace dodaného Zboží podlepokynů výrobce v Souladu s platnou legislativou, 'technickými předpisy a předpisy o bezpečnostipráce, předvedení a předání funkčního předmětu smlouvy.
Prodávající je Zavázán dodat nové, nepoužité Zboží, které není zatíženo právy třetích osob.

Doba a místo plnění, Základní dodací podmínky
Prodávající se Zavazuje dodat kupujícímu zboží S viditelným označením interního čísla, které jepředmětem koupě, Ve lhůtě do 4 týdnů od uzavření kupní smlouvy, pokud se smluvní stranynedohodnou jinak.
Prodávající je povinen oznámit dodání Zboží do místa plnění, nejméně 2 pracovní dny předjeho dodáním.
Místem plnění dodání je Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace, Nemocniční898/20A, 728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava. O předání a převzetí Zboží, které jezdravotnickým prostředkem, bude sepsán předávací protokol, k jehož podpisu je kupujícímpověřen vedoucí OCN. Součástí předávacího protokolu budou příslušné doklady, např.:

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Cstrava,
příspěvková organizace

EU - prohlášení o shodě
Záruční listy
Návod pro údržbu a obsluhu Zařízení
Provozní deník Zařízení, pokud je jeho vedení výrobcem předepsánoDoklad o zaškolení obsluhy

w Kopie dokladu o proškolení prodávajícího dle § 56 Zák. č. 268/2014 Sb.

O
O

G
6

4. Kupující je oprávněn při převzetí vadné plnění odmítnout a zjevné vady co do množství ihnedvyznačit do protokolu nebo nesrovnalosti Odstranit zápisem Se Zástupcem prodávajícího.
5. Povinnosti prodávajícího je při plnění závazků dle Smlouvy dodržet všechny platné Zákony,normy a vyhlášky předepsané pro daný druh Zboží a účel jeho použití.
ó. Prodávající je povinen předat Zboží způsobem přiměřeným jeho provedení, do předáníodpovídá Za jeho Zajištění proti poškození nebo Znehodnocení, přitom postupuje samostatněnebo podle Zvláštních dispozic kupujícího.
7. Kupující vyžaduje předání funkčního zboží (věci) jako podmínku pro úhradu kupní ceny,předávací protokol bude v kopii přílohou faktury.
8. Dokladem o předání přístrojů je Protokol o předání a převzetí Zboží, který je také dokladem opočátku Záruční doby sjednané smlouvou. Zpracování předávacího protokolu Zajistíprodávající.
9. Kupující vyžaduje, aby prodávající zajistil poučení Svých Zaměstnanců a tito byli Zavázánizachovat v mlčenlivosti veškeré informace o pacientech kupujícího, se kterými Se Seznámí připlnění smlouvy ijen nahodile.
10. Při provádění předmětu bude prodávající respektovat provoz nemocnice a postup pracíkoordinovat podle pokynů odpovědných pracovníků. Instalace může probíhat ve večerních činočních hodinách, také ve víkendové dny nebo ve dnech Státních Svátků Za účelemminimalizování narušení provozu nemocnice.

EV. Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena sjednaná při podpisu Smlouvy je Závazná a jakákoli úprava ceny je možná jen naZákladě odůvodnění a dohody Smluvních stran o takové změně. Cena Zboží, které je předmětemkoupě činí:

Část Nabídková cena DPH 15 % V Kč Nabídková cenaŇlV Kč bez DPH V Kč s DPH
1 62 500 9 375 71 875
2 106 400 15 960 122 360
3 152 000 22 800 174 800

cELKEM 320 900 48 135 369 035

Sjednaná cena je cenou konečnou
včetně instalace, pří
po dobu záruky/ se

[O

, vč. všech souvisejících poplatků, Za dodání do místa plněníp. montáže, uvedení do provozu /vyzkoušení, proškolení uživatelů a služebvšemi poplatky, nedohodnou-li Se smluvvybavena potřebným spotřebním materiálem alespoň pro pře
Prodávající vyhotoví v den nebo po převzetí Zboží, daňostanovena na 30 dnů po převzetí předmětu koupě.

3/8

Nemocniční 898/20A
728 80 Ustrava - Moravská Ostrava

ní strany jinak. Dodávka musí být
dvedení všech funkcí.

vý doklad (fakturu). Splatnost faktury je



Městská nemocnice Ostrava,
' příspěvková Organšzace

10.

11.

IQ

4/8

Faktura /jako účetní a daňový doklad/ musí obsahovat předepsané náležitosti běžnéhodaňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., 0 DPH, ve Znění pozdějších předpisů:
a) označení faktury a její číslo,
b) Označení obchodní firmy, místo podnikání-Sídlo, přesný údaj prodávajícího jeho zápisuv Obchodním rejstříku nebo jiný údaj o registrací, opravňujíci k podnikání,c) identifikační číslo /IČO/ a DIČ prodávajícího,
d) bankovní Spojení a číslo účtu prodávajícího, na který má být placeno,e Označení kupujícího/nemocnice: název, Sídlo, IČO a DIČ,f) přesné Označení Smlouvy včetně čísla spolu S určením zboží, množství, ceny a fakturovanéčástky,
g) datum vystavení a Odeslání faktury,
h) datum uskutečnění Zdanítelného plnění,
i) Splatnost v Souladu se smluvně stanovenou lhůtou.
Kupující Vyžaduje, aby prodávající uvedl na daňovém dokladu přesné Označení smlouvy, nazákladě které je dodání realizováno. Přílohou daňového dokladu při dodání Zboží musí býtpotvrzený předávací protokol.
Kupující je Oprávněn fakturu vrátit, a to do data Splatnosti
0 obsahuje-li nesprávné cenové údaje
a obsahuje-li nesprávné náležitosti
ø chybí-li k faktuře některé z náležitostí nebo dohodnuté přílohy
Úhrada dohodnuté ceny bude prováděna bezhotovostním platebním Stykem. Za úhradufakturované ceny se považuje její Odepsání z účtu kupujícího.
Prodávající není Oprávněn převést Svou pohledávku za kupujícím vzniklou Z tohoto smluvníhovztahu na jinou Osobu bez předchozího písemného Souhlasu kupujícího.
V případě prodlení smluvních stran s plněním závazků dle Smlouvy může Strana oprávněnápožadovat po straně, která je v prodlení S plněním Svého závazku, nebo jeho části, úhraduúroku z prodlení ve výši Odpovídající ceně plnění a způsobu výpočtu úroků Z prodlení dleNařízení vlády č. 35I/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů Spojených Suplatněním pohledávky, podle Občanského zákoníku.
Pro případ prodlení S plněním závazku prodávajícího dodat zboží ve Stanovené lhůtě uvedené včlánku HI. této smlouvy, sjednávají smluvní Strany smluvní pokutu ve výší 5000 Kč, a to zakaždý započatý den prodlení.
Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč v případě pozdního nástupuprodávajícího na Odstranění reklamovaných vad v Záruční lhůtě, a to za každý den prodlení.
Prodávající uhradí kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za Ztrátu na výkonechpracoviště, které přístroj používá, a která kupujícímu vznikla neodstraněním reklamovanýchvad v Záruční době ve lhůtách sjednaných ve čl. V., a to za každý den prodlení.

. Smluvní pokuty Se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhatSamostatně. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího naúhradu kupní ceny.

Záruční doba a Odpovědnost Za vady Zboží, škodu
Zhotovitel Odpovídá za vady a jakost Zboží a je zavázán dodat nové, nepoužité Zboží bez vad VeSjednané kvalitě, vždy s předepsanými dokumenty a doklady kvality.
Záruka na vady a jakost dodaného Zboží /doba, po kterou prodávající Odpovídá Za vady Zboží/Se sjednává na dobu 24 měsíců. Začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím v místě plnění akončí uplynutím záruční doby, dle Smlouvy, pokud se smluvní strany výslovně nedohodnou

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organšzaee

(v
)

10.

[O

5/8

jinak. Záruční doba se prodlužuje o dobu opravy' a dobu, po kterou nemohl Zboží užívat pro jehovady, pokud se smluvní Strany nedohodnou jinak.
Poskytnutá Záruka Znamená, že dodané Zboží bude po tuto dobu plně funkční a bude mítVlastnosti odpovídající obsahu technických norem, eventuálně dalších technických požadavkůči norem, např. ISO, které má dané Zboží splňovat, a které se na dané Zboží vztahují, a bude mítvlastnosti uváděné Výrobcem či prodávajícím. Pokud bude předepsáno tuto Skutečnost potvrditOdbornou (periodickou) kontrolou, je součástí bezplatné Záruky také provedení takové kontrolya předání příslušné dokumentace o kontrole kupujícímu.
Kupující je oprávněn Vady zboží oznámit prodávajícímu také při jejich Zjištění po převzetí Zbožípo celou dobu Záruky. V případě reklamace pro Zjištění vad nebo nesplnění sjednanýchpožadavků na vlastnosti Zboží, provede prodávající neprodleně činnosti k odstranění zjištěnéVady, namísto vadného plnění bude dodáno Zboží bez vad nebo provedena jeho Oprava, pokudSe smluvní stany nedohodnou jinak. Kupující má právo požadovat odstranění vad a nedostatkůjakosti Zboží.
Kupující bude vady v době Záruky Oznamovat prodávajícímu na:
Tel. č.: +

Adresu: Sovadimova 3431, 69002 Břeclav

Ze Záruční odpovědnosti jsou vyloučeny Závady Způsobené nesprávným použitím aprovozováním Zboží, nerespektováním doporučených pracovních podmínek, jeho poškozeníživelnou událostí/vyšší mocí.
Jestliže se v Záruční lhůtě opakovaně vyskytnou vady omezující nebo Vylučující užívání Zboží kurčenému /stanovene'mu/ účelu nebo Zboží nelze řádně užívat dle dokumentace /Včetněnenaplňování deldarovaných Výkonů a vlastností/ , je Objednatel oprávněn požadovat jejichodstranění, nebo Z tohoto důvodu odstoupit o smlouvy.
Kupující vady reklamuje u prodávajícího písemně, ihned po jejich Zjištění, nejpozději Však dokonce Záruční doby. Prodávající je Zavázán vždy uplatněnou reklamaci Vad Zboží projednatpísemně, Ve lhůtě 30-ti dnů od jejího doručení, popřípadě jej v této lhůtě informovat a požádato prodloužení této lhůty.
Prodávající Se Zavazuje Začít s odstraňováním vad přístrojů ihned po uplatnění reklamace,nejpozději do 24 hodin, a vady odstranit ve lhůtě 5 pracovních dnů od Zahájení opravy,pokud se smluvní strany výslovně písemně nedohodnou jinak.
Prodávající je povinen nahradit kupujícímu V plné výší škodu, která kupujícímu vznikla vadnýmplněním nebo jako důsledek porušení povinností a Závazků prodávajícího dle této smlouvy.Prodávající uhradí kupujícímu náklady Vzniklé při uplatňování práv z Odpovědnosti Za vady.

Pšatnost a úč'nnost smlouvy

Platný návrh smlouvy předloží podepsaný v příslušném počtu písemných vyhotoveníprodávající. Smlouva je uzavřena a platná po potvrzení jejího přijetí, podpisem kupujícího.Smluvní strany souhlasí s tím, že tato Smlouva, ve shodě s ustanoveními zákona č. 340/2015Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a Oregistru smluv (Zákon o registru Smluv) ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy budeuveřejněna v registru smluv v celém jejím rozsahu, popřípadě s anonymizováním údajů, nakterých Se smluvní Strany dohodnou. Smlouva se Stane účinnou dnem Zveřejnění Vregistrusmluv. Uveřejnění informací 0 Smlouvě V registru smluv Zajistí bez Zbytečného Odkladu pojejím uzavření kupující Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace

3. Tato Smlouva Včetně všech příloh, které tvoří její nedílné Součásti7 je Vyhotovena ve dvoučíslovaných Výtiscích7 každý S platností originálu, Z nichž kupující obdrží po dvou Vyhotovenícha prodávající obdrží po jednom vyhotovení.
4. Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi smluvními Stranami v Záležitostech touto smlouvouupravených. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou Smluvní strany pouze formoupísemných dodatků, sjednaných a podepsaných Oprávněnými Zástupci obou stran, které budouvzestupně nepřerušovanou řadou číslovány a výslovně prohlášeny Za dodatek smlouvy.
5. Odstoupit od smlouvy je možno jen Za podmínek Stanovených občanským Zákoníkem, Zdůvodu Sjednaného Smlouvou nebo pro podstatné porušení smluvních podmínek druhouSmluvní stranou.

Vši. Další ujednání
1. Smlouva je uzavřena pro uskutečnění nákupu Zboží označeného jako předmět koupě. Kupujícírozhodl o uzavření této Smlouvy dle výsledku Zadávacího řízení o veřejné Zakázce, postupem,který je v souladu S ustanoveními Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázek, veZnění pozdějších předpisů.
2. V případě, že jakékoliv ujednání této smlouvy je nebo se stane neplatným či Iievymahatelným,nebude to mít Vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení dle této Smlouvy a StranySe ZavaZují V mezích svých možností nahradit takovéto ujednání novým, platným avymahatclným, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelupůvodního ujednání.
3. Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetly a s jejím obsahem Souhlasí. SmluvníStrany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dle Své vážné a svobodné Vůle, nikoliv V tísni neboza nápadně nevýhodných podmínek.
4. Osoby podepisující tuto Smlouvu jménem prodávajícího a kupujícího prohlašují, že jsou ktomuto úkonu oprávněny. Na potvrzení souhlasu s formulaci této Smlouvy připojuji SmluvníStrany podpisy oprávněných osob (statutárních orgánů). Potvrzují, že Se řádně Seznámily seZpůsobem Vymezení jejich Závazků, její obsah je jim Srozumitelný.
Přílohy Smlouvy
Příloha č. 1 Specifikace předmětu koupě, všech jeho částí, ceny a Všech součástí vč. příslušenství
Za prodávajícího Za kupujícího

/ Ť?V Břeclavi dne 8.11.2019 V Ostravě dne ..............
LB BOHEMIA, S.I`.o. Městská nemocnice Ostrava,

příspěvková organizace

l

‹

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Qstrava,
příspěvková organizace

Přiioha č. 1
ke Kupní smiouvě
Specifikace předmětu koupě, ceny a všech součásti vč. příslušenství

Pro část Veřejné Zakázky č. 1
Matrace Prevent Flex v potahu SAFR - rozměr 200 x 86 x 14 cm

- 25 ks - část 1.

Výška jádra matrace 14 cm ~ vhodná do nosnosti :200 kg10 cm vysoce Stabilní Základové PUR pěny vysoké Objemové hmotnosti (47 kg/mg) a 4 cm visco pěnyG 5030, pro/ilace do 7Zón
Riziko vzniku dekubitů IV. stupeň
Zip do tvaru L, prací na 95°C, pružný ve všech 4 směrech, voděodolný, paropropustný, Zip krytý okapnicí,vysoký Zátěr PUprot Zatecˇeni nečistot s membránou, nehořlavý, dezinfikovatelný prostředky na bázikvarterních amionových sloučenin (KAS), aminů, kyseliny peroctove', kyseliny chlorove'.Verze Flex ~ Zpevněné okraje matrace pro lepší vstávání klienta Z lůžka, PUR pěna 50 kg/mg

Pro část veřejné Zakázky č. 2
Matrace Bohemia Special Flex 200 x 86 x 14 cm, potah SAFR - 28 ks

-Matrace pro vysoký stupeň rizika vzniku dekubitů (UL-IV.)
- Norton 20-13ˇ Výška jádra matrace 14 cm

- Nosnost matrace 200 kg
- Vysoká objemová hmotnost PUR pěny v Základně (10 cm) matrace 47 kg/mg- Hmotnost matrace 16 kg
- 4 cm viskoelastické pěny (visco) na vrchní straně matrace vysoké objemové hmotnosti 85 kg/mg- Atestace CRIB 5 a CRIB 7
- Boky vyztuženy tvrzenou PUR pěnou vysoké objemové hmotnosti (50 kg/mg) pro lepší oporu a vstáváníovklienta Z Zuzka
-~ Potah SAFR ~ šitı', Zip po celém obvodu (360°), krytý okapnicí proti Zate'kání nečistot dojádra matrace,praci na 95°C, pružný ve všech 4 směrech, antibakteriální úprava, nehořlavý (CRIB 5 a CRIB 7), Zátěr PU200 9/7712, svařované spoje VF svařováním, transportní úchyty pro lepší transport matrace,dezzfikovatelný prostředky na bázi kvarterních amionových sloučenin (KAS), aminů, kyseliny peroctové,kyseliny chlorové.

7/8

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava

- Moravská Ostrova



,v Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Pro část Veřejné Zakázky č. 3
Matrace Bohemia Special Flex 200 x 90 x 14 cm, potah SAFR - 40 ks

Matrace pro vysoký Stupeň rizika vzniku dekubitů (HL-IV.) - Norton 20-13- Výška jádra matrace 14 cm
- Nosnost matrace 200 kg
- Vysoká objemová hmotnost PUR peˇny v Základně (10 cm) matrace 47kg/n13~ Hmotnost matrace 16 kg
fl 4 cm viskoelastické pěny (visco) na vrchní straně matrace vysoké objemové hmotnosti 85 kg/m3- Atestace CRIB 5 a CRIB 7
- Boky vyztuženy tvrzenou PUR pěnou vysoké objemové hmotnosti (50 kg/mg) pro lepší oporu a vstáváníklienta Z lůžka
- Potah SAFR ~ šitý, Zip po celém obvodu (360°), krytý okapnicíproti Zatékání nečistot dojádra matrace,prací na 9500, pružný ve všech 4 směrech, antibakteriální úprava, nehořlavý (CRIB 5 a CRIB 7), Zátěr PU200 g/mQ, svařované Spoje VF svařováním, transportní úchyty pro lepší transport matrace,dezifikovatelný prostředky na bázi kvarterních amionovy'ch Sloučenín (KAS), aminů, kyseliny peroctové,kyseliny chlorove'.

Za prodávajícího

V Břeclavi dne 8.11.2019

LB BOHEMIA, S.r.o.

728 80 Ostrava » Moravská Ostrava

Za kupujícího

V Ostravě dne .....................

Městská neıìıocnice Ostrava




